АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 августа 2008 г. N 669-р

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

В соответствии с законом Воронежской области от 5 декабря 2007 года
N 143-ОЗ "Об областном бюджете на 2008 год и на плановый период 2009 и
2010 годов", постановлением администрации Воронежской области от 29
декабря 2005 года N 1231 "О порядке выделения средств из резервного фонда
области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
последствий стихийных бедствий" и с учетом протокольного решения
комиссии Воронежской области по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 24 июня
2008 года N 8:

1. Главному финансовому управлению Воронежской области (Сафонова)
выделить в установленном порядке за счет средств резервного фонда по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий
стихийных бедствий (приложение N 9 к закону Воронежской области от 5
декабря 2007 года N 143-ОЗ "Об областном бюджете на 2008 год и на
плановый период 2009 и 2010 годов") финансовые средства в размере 117,8
тыс. рублей на приобретение лабораторного оборудования для проведения
мероприятий, направленных на предупреждение и ликвидацию возможных
чрезвычайных ситуаций в условиях радиационного и химического
загрязнения, в том числе:

- управлению ветеринарии Воронежской области для государственного
учреждения "Воронежская областная ветеринарная лаборатория" - 20 тыс.
рублей;

- Главному управлению МЧС России по Воронежской области для
областного государственного учреждения "Обеспечение функционирования
гражданской обороны, защиты населения и территории, пожарной
безопасности и спасения людей на водах Воронежской области" - 97,8 тыс.
рублей.

2. Руководителю управления ветеринарии Воронежской области
Василенко В.В. и начальнику Главного управления МЧС России по
Воронежской области Куприенко П.С. обеспечить целевое использование
выделенных денежных средств и представление в Главное финансовое
управление области до 1 декабря 2008 года отчета об их использовании.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя губернатора области Кобяшева В.Г.

Губернатор Воронежской области

В.Г.КУЛАКОВ